
Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

 

  

Mūsų firma gyvuoja jau daugiau nei 20 metų.

  

 

  

Mes siūlome geriausią kainos ir kokybės santykį. Apsilankykite pas mus - nesigailėsite!

  

 

  

Tai - puiki galimybė įsigyti kokybiškų baldų, elektros, buities, namų apyvokos, sporto prekių,
plastikinių langų ir durų ar atnaujinti automobilių salonus ir baldus už prieinamą kainą.

  

 

  

 

  

 

  

             Klaipėdos g.50                                       Vytauto g.43

  

 

  

 1 / 7



Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

  

               

  

 

  

Pagrindinis mūsų tikslas - aukšta kokybė, ilgaamžiškumas ir atitinkama kaina. 

  

 

  

Naudotus baldus mes atnaujiname (dažome, poliruojame, atliekame cheminį valymą ir t.t.)
"prikeldami juos naujam gyvenimui". 

  

 

  

 2 / 7



Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

Vargu ar rasite kitus taip išpuoselėtus baldus, kaip pas mus!

  

 

  

 

  

 

  

              

  

 

 3 / 7



Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

  

Mes siūlome baldų restauravimo ir pervilkimo paslaugas ne tik privatiems žmonėms, bet ir
įmonėms, kavinėms, biurams ar kitoms įstaigoms
. Išlaikome baldų formas ir modelius arba keičiame juos pagal Jūsų pageidavimą, 
projektuojame vienetinius baldų modelius
. 

  

 

  

                  

  

 

  

 4 / 7



Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

Restauruoti/atnaujinti baldai nesiskirs nuo naujų, nes mes keičiame sėdimas dalis ir audinius
(arba odą ar odos pakaitalą), palikdami tik karkasą ir atlošą, ne taip, kaip daugelis, kurie
pamiršo kokybę ir perėjo prie kiekybės ir pigių baldų. Mes išliekame aukštos kokybės šalininkai
ir remiamės vokiška patirtimi, kuri buvo ir yra pripažinta viena geriausių pasaulyje. Mes
naudojame vokišką poroloną, lateksą ir spyruokles, kurie pasižymi ilgaamžiškumu ir aukšta
kokybe.

  

 

  

 

  

 

  

Minkštų baldų komplektų ar kampų (tai ne smulkūs baldai, kaip kėdės, sofos ir t.t.), už kuriuos
mokėjote mažiau nei 800EUR neatnaujiname, nes tai tiesiog neapsimoka. Kuo brangesnį,
tvirtesnį ir kokybiškesnį baldą turite, tuo labiau jį verta restauruoti (naujų vardinių baldų kainos
siekia ne vieną tūkstantį eurų, o restauracijos ir/ar pervilkimo kainos yra nežymios, bet galutinis
rezultatas bus toks pats). Atnaujindami baldus galite sutaupyti nuo 10% iki 70%!

  

 

  

 5 / 7



Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

                  

                         Mūsų firma teikia krovinių pervežimo ir perkraustymo paslaugas (iki 24t) bei krovėjų irpakavimo paslaugasvisoje Lietuvoje.     

                 

 6 / 7



Apie mūsų firmą
Atnaujinta 2018-02-18

     IĮ Gelumbė – puikiausia vieta derėtis. Klientai mums visada yra svarbiausi. Mes stengiamėsišpildyti visus Jų norus ir teikti prekes bei paslaugas už prieinamą kainą.     Ateisite susirūpinę – išeisite linksmi!        

 7 / 7


